
Uchwała Nr XXXIX/191/10 
Rady Gminy Gościeradów 
z dnia 17 czerwca 2010 r.  

 
w sprawie:  zabezpieczenia  spłaty kredytu zaciąganego na pokrycie 
planowanego  deficytu budżetu gminy na rok 2010.  
 
            Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.” c” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z póź . zm. ) oraz 
art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U.  
z 2009 roku Nr 157, poz.1240 z póź. zm.)  
Rada Gminy Gościeradów uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża zgodę na wystawienie weksla In blanco wraz z deklaracja wekslową stanowiącego 
zabezpieczenie kredytu zaciąganego na sfinansowanie deficytu budżetu gminy na rok 2010. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 


